【様式第 1号】

年  月  日

公益財団法人文京アカデミー

理事長 殿

公益財団法人文京アカデミーホームページ広告掲載申込書

公益財団法人文京アカデミーホームページ広告掲載要綱第６条の規定に基づき、広告案

を添えて下記のとおり申込みます。

申

込

者

所在地

名 称

代表者氏名

担当者
部署名

氏名

連絡先

電話番号

ファックス

Ｅメール

業 種

区内事業所の有無（○印） 有   ・   無

広告名称
公益財団法人文京アカデミー

ホームページへのバナー広告

掲載希望期間
（掲載は１か月単位、最長１２か月）

    年    月から    年    月まで

広告の規格

枠の大きさ：天地60ピクセル(固定)、左右180ピクセル(固定)

ファイルサイズ： 10キロバイト以内

ファイル形式： GIF、JPEG形式（静止画像とすること。透過処理

を行った画像は不可）

広告の内容

※２か月以上掲載希望の場合に、期間

中内容変更の予定がある場合はその全

てを記載してください。

（掲載予定広告の見本）※別添可

リンクするＵＲＬ